
 

 

UCHWAŁA NR 190/XXVII/17 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 14/IV/11 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 82 poz. 906) wprowadza się następującą zmianę, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bohdan Klemens Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3059


		2017-08-04T08:20:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




